



EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS (Sintetico - Consolidado)

Período: 01/12/2018 al 28/12/2018

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTADO	RECAUDADO ACUMULADO	PORCENTAJE RECAUDADO
1	PT INGRESOS CORRIENTES	1.125.191.992,18	1.147.545.218,48	101,99 %
1.11	PT INGRESOS CORR.TRIBUTARIOS	1.012.066.975,61	977.150.424,70	96,55 %
1.11.01	PT TASAS MUNICIPALES	404.878.710,00	422.028.818,81	104,24 %
1.11.12	PT CONTRIBUCIONES POR MEJORAS	5.618.861,00	2.797.948,34	49,80 %
1.11.13	PT COPARTICIPACION	263.099.681,00	293.091.513,53	111,40 %
1.11.14	PT RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA	338.469.723,61	259.232.144,02	76,59 %
1.12	PT INGRESOS CORR. NO TRIBUTARIOS	62.326.816,05	60.338.915,17	96,81 %
1.12.21	PT DERECHOS DE USO	43.371.996,05	39.348.212,47	90,72 %
1.12.22	PT OTROS NO TRIBUTARIOS	9.087.385,00	9.912.404,91	109,08 %
1.12.23	PT MULTAS	9.867.435,00	11.078.297,79	112,27 %
1.13	PT VENTA DE BIENES Y SERVICIOS MUNICIPALES	9.866.435,53	8.576.598,63	86,93 %
1.13.36	PT VTA. DE SERVICIOS MUNICIPALES	9.866.435,53	8.576.598,63	86,93 %
1.13.37	PT VTA. DE BIENES MUNICIPALES	0,00	0,00	0,00 %
1.14	PT RENTAS DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL	32.684.406,00	89.051.211,85	272,46 %
1.14.38	PI INTERESES OBTENIDOS	32.684.406,00	89.051.211,85	272,46 %
1.15	PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.247.358,99	12.428.068,13	150,69 %
1.15.42	PT TRANSF. CORR. DEL SECTOR PÚBLICO	2.319.459,00	8.108.102,42	349,57 %
1.15.43	PT TRANSF. CORR. DEL S. PRIVADO	5.927.899,99	4.319.965,71	72,88 %
2	PT INGRESOS DE CAPITAL	9.528.442,00	5.193.004,91	54,50 %
2.21	PT RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00 %
2.21.51	PI VENTA DE TIERRAS Y TERRENOS	0,00	0,00	0,00 %
2.21.52	PI VENTA DE EDIFICIOS E INSTALACIONES	0,00	0,00	0,00 %
2.21.53	PI VTA. DE EQUIPOS Y MAQUINARIA	0,00	0,00	0,00 %
2.22	PT TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	4.250.000,00	1.375.000,00	32,35 %
2.22.61	PT TRANSF. DE CAP. DEL SECTOR PÚBLICO	4.250.000,00	1.375.000,00	32,35 %
2.22.62	PI TRANSF. DE CAP. DEL SECTOR PRIVADO	0,00	0,00	0,00 %
2.23	PT DISMIN. DE INVERSIÓN FINANCIERA	5.278.442,00	3.818.004,91	72,33 %
2.23.70	PI VENTA DE TÍT. Y PARTICIPACIONES	0,00	0,00	0,00 %
2.23.71	PT DISM. DE ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00 %
2.23.72	PT RECUPEROS DE PRÉSTAMOS	5.278.442,00	3.818.004,91	72,33 %
3	PT FUENTES FINANCIERAS	279.788.918,00	290.716.860,64	103,91 %
3.30	PT ENDEUDAMIENTO PUBLICO	279.788.918,00	290.716.860,64	103,91 %
3.30.80	PI EMISIÓN DE DEUDA PÚBLICA	0,00	0,00	0,00 %
3.30.81	PT OBTENCIÓN DE PRESTAMOS	25.150.000,00	16.850.000,00	67,00 %
3.30.82	PT INCREMENTO NETO DE PASIVOS	0,00	0,00	0,00 %
3.30.83	PT INCREMENTO DE DISPONIBILIDADES	254.638.918,00	273.866.860,64	107,55 %
9	OT NO CLASIFICADOS	0,00	26.823.031,29	0,00 %
9.90	OT CUENTAS DE ORDEN	0,00	26.823.031,29	0,00 %
9.90.99	OT FONDOS DE TERCEROS	0,00	26.823.031,29	0,00 %
TOTALES		1.414.509.352,18	1.470.278.115,32	103,94 %